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GOBIERNO DE
EL SALVADOR

Portal de
Transparencia

Presidencia de la Republica

Seminario Internacional de Transparencia "Libertad de Expresiony

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 07:42 AM

de los viaticos:

Transparencia’

Presidencia de la RepuUblica

Seminario Internacional de Transparencia "Libertad de
Expresién y Transparencia"

Luis Alonso Cruz Aguilar

Técnico Juridico. SubSecretaria de Transparencia y

Anticorrupcidn.
Santiago de Chile, Chile
20/04/2014

26/04/2014

$0.00

$0.00

$0.00

Participar en el Seminario Internacional de Transparencia
"Libertad de Expresidén y Transparencia®

Financiado por los organizadores
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